

C.A.S.A. S. GIUSEPPE CENTRO ATTIVITA' SOCIALI E ASSISTENZIALI

Sede Legale: VIA FUSINATO N.88 ARSIE' (BL)
C.F.: 00208970251
Partita IVA: 00208970251

Bilancio al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		76.974	67.675
II - Immobilizzazioni materiali		89.331	119.477
III - Immobilizzazioni finanziarie			5.175
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>166.305</i>	<i>192.327</i>
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze		18.462	28.506
II - Crediti		208.859	274.772
esigibili entro l'esercizio successivo			
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		473.601	375.114
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>700.922</i>	<i>678.392</i>
D) Ratei e risconti		2.666	2.667
<i>Totale attivo</i>		<i>869.893</i>	<i>873.386</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		299.810	327.691
VI - Altre riserve		1.052	1.051
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		126.894	27.881-
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>427.756</i>	<i>300.861</i>
B) Fondi per rischi e oneri		2.815	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		125.616	142.337
D) Debiti		155.517	236.475
esigibili entro l'esercizio successivo			
esigibili oltre l'esercizio successivo			
E) Ratei e risconti		158.189	193.713
<i>Totale passivo</i>		<i>869.893</i>	<i>873.386</i>

Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		2.111.782	2.167.599
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		9.423	
altri		2.149	378
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		11.572	378
<i>Totale valore della produzione</i>		2.123.354	2.167.977
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		228.839	214.596
7) per servizi		208.496	203.268
8) per godimento di beni di terzi		43.032	75.240
9) per il personale			
a) salari e stipendi		1.047.998	1.212.614
b) oneri sociali		295.205	319.514
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		69.668	114.506
<i>Totale costi per il personale</i>		1.412.871	1.646.634
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		60.637	
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		24.069	
		36.568	
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		60.637	47.924
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		10.044	2.832
14) oneri diversi di gestione		18.644	5.548
<i>Totale costi della produzione</i>		1.982.563	2.196.042
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		140.791	28.065-
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		69	237
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		69	237
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		69	237
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		1.469	53

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		1.469	53
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		1.400-	184
D) Rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie			
19) svalutazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		5.175	
<i>Totale svalutazioni</i>		5.175	
<i>Totale delle rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie (18-19)</i>		5.175-	
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		134.216	27.881-
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		7.322	
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		7.322	
21) Utile (perdita) dell'esercizio		126.894	27.881-